
GODINA XXVII SPLIT, 8. listopada 2020. BROJ 105

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 125/19 i 22/20), članka 16. Programa pomoći- potpore 
obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2020.-2024) ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 74/20) i 
članka 15. Pravilnika za provedbu Programa pomoći - 
potpore obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima 
na području Splitsko-dalmatinske županije, o postupku 
dodjele potpore za Mjeru 2. Potpora pomoći plaćanja 
zakupnine/najma na otvorenim tržnicama/tržnim centrima 
za OPG-a koji imaju obvezu plaćanja najma ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 78/20), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 8. listopada 2020., donio je 

SADRŽAJ

ŽUPAN

522. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi-
poljoprivreda  ................................................................... 1

523. Odluka o korištenju sredstava Proračunske zalihe 
u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2020. 
godini  ...............................................................................2 

524. Zaključak o izmjeni i dopuni zaključaka o 
utvrđivanju popisa prioriteta za raspored sredstava 
namijenjenih financiranju decentraliziranih funkcija 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske 
županije  ........................................................................... 3

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i 

poljoprivredi - poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2020. godinu i projekcije za 2021. i 2022. godinu 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
161/19 i 74/20), razdjel 009, aktivnost: A600119, u 
iznosu od 33.998,75 kuna raspoređuju se na sljedeći način:



Stranica 2 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Potpore osnivanju i 
razvoju obiteljskog 

poljoprivrednog 
gospodarstva

Program pomoći - potpore 
obiteljskim poljoprivrednim 
gospodarstvima na području 
Splitsko-dalmatinske županije 
(2020-2024)
Mjera 1: Potpora pomoći- plaćanja 
zakupnine/najma na otvorenim 
tržnicama/tržnim centrima za 
OPG-a koja imaju obvezu plaćanja 
najma

 1. OPG-Kunac Valentina
 2. OPG-Franić Davor
 3. OPG-Radovčić Jure
 4. OPG-Burov Luka
 5. OPG-Čorić Josip
 6. OPG-Sičić Mara
 7. OPG-Šaškor Marija
 8. OPG-Juginović Marija
 9. OPG-Glaurdić Jerko

10. OPG-Miljak Zorana
11. OPG-Bilić Ante
12. OPG-Antičević Duje
13. OPG-Gašpar Denis
14. OPG-Vučić Mihovil

2.676,25
1.822,50
3.780,00
1.650,00
2.250,00
2.085,00
2.257,50
1.750,00
2.085,00
1.400,00
3.780,00
2.362,50
2.375,00
3.725,00

Ukupno 33.998,75

Sveukupno 33.998,75

Članak 2.

Za sredstava "iz članka 1. ove Odluke" s korisnicima 
sredstava zaključit će se Ugovori o bespovratnoj potpori u 
kojem će se regulirati međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/20-01/47
URBROJ: 2181/1-02-20-1
Split, 8. listopada 2020.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 125/19 i 22/20) i članka 19. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Splitsko- dalmatinske županije za 2020. godinu 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
161/19 i 74/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 8. 
listopada 2020., donio je 

O D L U K U
o korištenju sredstava Proračunske zalihe u 
Proračunu Splitsko-dalmatinske županije

za 2020. godinu

Članak 1.

Odobrava se dodjela financijske potpore Hrvatskom 
narodnom kazalištu Split (OIB: 69204356406) u 
ukupnom iznosu od 200.000,00 kuna za pomoć u 
financiranju programa HNK Split temeljem zahtjeva.

Članak 2.

Sredstva "iz članka 1. ove Odluke" isplatit će se na 
teret Aktivnosti A100202 Proračunska zaliha Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu, razdjel 
R001 Kabinet župana.

Članak 3.

Zadužuje se Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, 
tehničku kulturu i sport za pripremu ugovora o dodjeli 
financijske potpore "iz članka 1. ove Odluke" te za praćenje 
realizacije aktivnosti i obveze koje proizlaze iz ugovora. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/20-01/1053
URBROJ: 2181/1-2-20-0003
Split, 8. listopada 2020.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 3 

Temeljem članka VI. Odluke o minimalnim financijskim 
standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene 
ustanove u 2020. godini ("Narodne novine", broj 128/19) 
i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 8. 
listopada 2020., donio je 

Z A K L J U Č A K
o izmjeni i dopuni Zaključka o utvrđivanju popisa 

prioriteta za raspored sredstava namijenjenih 
financiranju decentraliziranih funkcija zdravstvenih 

ustanova u vlasništvu Splitsko-dalmatinske županije u 
2020. godini

Članak 1.

Članak 1. Zaključka o utvrđivanju popisa prioriteta 
za raspored sredstava namijenjenih financiranju 
decentraliziranih funkcija zdravstvenih ustanova u 
vlasništvu Splitsko-dalmatinske županije u 2020. godini, 
KLASA: 500-01/20-01/0002, URBROJ: 2181/1-17/04-
20-0005 od 03.ožujka 2020. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 27/20), mijenja se u dijelu 
koji se odnosi na: Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske 
županije, Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske 
županije, Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-
dalmatinske županije, Stomatološku polikliniku Split 
i Polikliniku za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u 
razvoju, Split te sada glasi:

DEC 2020. (zdravstvo) - I. izmjena Popisa prioriteta za 2020. godinu

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 2.000.825,00 2.346.979,00 4.347.804,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000.825,00 2.346.979,00 4.347.804,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

... 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.000.825,00 2.346.979,00 4.347.804,00

ISPOSTAVA IMOTSKI 

1. Uređenje prostora bivše hemodijalize za potrebe punkta 
posebnog dežurstva, zgrada A

500.000,00 -3.203,00 496.797,00

2. Uređenje ordinacije obiteljske medicine, zgrada B prizemlje 251.050,00 -5.385,00 245.665,00

ISPOSTAVA KAŠTELA 

1. Uređenje istočne strane objekta u Kaštel Sućurcu 
(ginekologija, pedijatrija)

624.900,00 -2.086,00 622.814,00

2. Uređenje ordinacije opće medicine u Kaštel Starom 0,00 249.861,50 249.861,50

ISPOSTAVA VRGORAC

1. Uređenje 3 ordinacije obiteljske medicine u prizemlju 
amblante

624.875,00 -2.562,50 622.312,50

ISPOSTAVA HVAR

Uređenje laboratorija na Hvaru 0,00 249.305,00 249.305,00

ISPOSTAVA SPLIT

1. Uređenje ambulante na Dražancu 0,00 623.125,00 623.125,00

2. Uređenje pedijatrijske ordinacije Bačvice- zapad 
(Bijankinijeva)

0,00 615.911,00 615.911,00

ISPOSTAVA SINJ

Uređenje ordinacije opće medine u Otoku 0,00 622.013,00 622.013,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 15.879.175,00 -2.346.979,00 13.532.196,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.879.175,00 -2.346.979,00 13.532.196,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...



Stranica 4 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.957.900,00 -3.565.034,00 6.392.866,00
421 Građevinski objekti 4.200.000,00 -4.200.000,00 0,00

Kupnja novih ordinacija na Kili u Splitu (3 ordinacije- 
pedijatrija, ginekologija i obiteljska medicina))

4.200.000,00 -4.200.000,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 5.508.000,00 538.886,00 6.046.886,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 5.508.000,00 538.886,00 6.046.886,00

1. Zubarske stolice bez nasadnih instrumenata, 2 kom, Split 249.000,00 -1.500,00 247.500,00

2. Aparat za fizikalnu terapiju- udarni val, 1 kom, Imotski 77.600,00 -37,50 77.562,50

3. Kompresor u metalnom ormariću, 2 kom, Split 30.000,00 -30.000,00 0,00

4. Saugeri sa separatorom, 3 kom, Split 44.600,00 -22,00 44.578,00

5. Autoklav, 9 kom (Split 5 kom, Imotski 1kom, Solin 1kom, 
Kaštela 1kom, Sinj 1kom)

234.620,00 10.630,00 245.250,00

6. Zubni rtg uređaj, 1 kom, Split, Kavanjinova 2 26.200,00 -26.200,00 0,00

7. Kombinirani uređaj za fizikalnu terapiju, 2 kom, Imotski 45.980,00 -4.935,50 41.044,50

8. Mamograf, 4 kom, ispostave Imotski, Solin, Hvar, Trogir 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00

9. Kombinirani premium uređaj za fizikalnu terapiju, 1 kom, 
Imotski

0,00 48.968,50 48.968,50

10. EKG uređaj, 4 kom, Split 0,00 40.375,00 40.375,00

11. Kreveti za hemodijalizu u Makarskoj- 14 kom 0,00 234.237,50 234.237,50

12. Širokopojasna sonda za male organe- 1 kom, Makarska 0,00 65.250,00 65.250,00

13. UZV sonda, 1 kom, Hvar 0,00 111.250,00 111.250,00

14. Led lampa, 10 kom, Split 0,00 90.870,00 90.870,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 249.900,00 -3.920,00 245.980,00

1. AutomobiI za potrebe patronaže, Trogir-1kom, Split-2kom 249.900,00 -3.920,00 245.980,00

0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 100.000,00 100.000,00

1. Izrada idejnog projekta nove zgrade zdravstvenog centra u 
Hvaru

0,00 100.000,00 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.921.275,00 1.218.055,00 7.139.330,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.921.275,00 513.055,00 6.434.330,00

1. Adaptacija prostora hemodijalize, uređenje punkta posebnog 
dežurstva i dormitorija u Ispostavi Makarska

5.373.450,00 1.060.880,00 6.434.330,00

2.Uređenje ulaznog dijela i I.kata objekata e.Staro rodilište u 
Splitu

547.825,00 -547.825,00 0,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 705.000,00 705.000,00

Nadogradnja postrojenja za vodu za dijalizu Imotski i Sinj 0,00 705.000,00 705.000,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 5 

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00
4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 0,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.000.825,00 2.346.979,00 4.347.804,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 15.879.175,00 -2.346.979,00 13.532.196,00

UKUPNO "Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije" 17.880.000,00 0,00 17.880.000,00

Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 3.705.000,00 -447.499,95 3.257.500,05

3 RASHODI POSLOVANJA 3.705.000,00 -447.499,95 3.257.500,05
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

32252 Auto gume 400.000,00 -20.000,00 380.000,00

Auto gume 400.000,00 -20.000,00 380.000,00

...

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.305.000,00 -427.499,95 2.877.500,05

- za opremu 300.000,00 -190.000,00 110.000,00

- za vozila 3.005.000,00 -237.499,95 2.767.500,05

INVESTICIJSKO ULAGANJE 5.010.000,00 348.548,67 5.358.548,67

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.010.000,00 348.548,67 5.358.548,67
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.110.000,00 149.170,73 4.259.170,73
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...



Stranica 6 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

422 Postrojenja i oprema 0,00 114.420,73 114.420,73

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 95.421,39 95.421,39

Ladičar, 3 kom 0,00 12.996,00 12.996,00

Radni stol sa kanalima, maskama, panelima i izolacijom, 18 kom 0,00 30.576,03 30.576,03

Ormar, 2 kom 0,00 3.448,50 3.448,50

Noćni ormarić, 9 kom 0,00 4.387,50 4.387,50

Krevet, 12 kom 0,00 38.025,00 38.025,00

Trosjed s ležajem, 1 kom 0,00 4.948,87 4.948,87

Stolić, 2 kom 0,00 1.039,49 1.039,49

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 18.999,34 18.999,34

Medicinske torbe, 26 kom 0,00 18.999,34 18.999,34

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 4.110.000,00 34.750,00 4.144.750,00

1.Vozila za izvanbolničku hitnu medicinu - 4 kom (Trilj, 
Imotski, Trogir, Sinj)

2.360.000,00 41.000,00 2.401.000,00

2.Vozila za sanitetski prijevoz - 5 kom (Makarska, Sinj, Vrgorac, 
Imotski, Split)

1.750.000,00 -6.250,00 1.743.750,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 900.000,00 199.377,94 1.099.377,94
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 900.000,00 199.377,94 1.099.377,94

Adaptacija prostorija IHM Imotski 900.000,00 -900.000,00 0,00

Adaptacija prostorija IHM Split 0,00 1.034.377,94 1.034.377,94

Izrada glavnog projekta za adaptaciju prostorija IHM Imotski 0,00 59.375,00 59.375,00

Geodetska situacija za potrebe projektiranja parkirališta IHM 0,00 5.625,00 5.625,00

Imotski 

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 350.000,00 98.951,28 448.951,28

3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 40.492,68 390.492,68



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 7 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 350.000,00 40.492,68 390.492,68

Održavanje računalne opreme i programa (program za 
fakturiranje, ljudske resurse, računovodstvo, zdravstvenu 
statistiku hitne medicine i sanitetskog prijevoza, nadzor 
vozila, za zaštitu na radu, skladišno-materijalno poslovanje s 
naručivanjem i dr.)

350.000,00 40.492,68 390.492,68

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 58.458,60 58.458,60
4123 Licence 0,00 7.766,00 7.766,00

MS Office, trajna licenca, 4 kom 0,00 7.766,00 7.766,00

...

42211 Računala i računalna oprema 0,00 50.692,60 50.692,60

Prijenosno računalo, 3 kom 0,00 11.096,20 11.096,20

Računalo sa tipkovnicom i mišem, 2 kom 0,00 8.960,50 8.960,50

Monitor, 1 kom 0,00 1.149,00 1.149,00

Multifunkcijski uređaj, 4 kom 0,00 5.949,40 5.949,40

Uređaj za pohranu podataka (NAS uređaj), 1 kom 0,00 9.112,50 9.112,50

UPS uređaj za server sa montažom, 1 kom 0,00 14.425,00 14.425,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 4.055.000,00 -407.007,27 3.647.992,73
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 5.010.000,00 407.007,27 5.417.007,27

UKUPNO "Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske 
županije "

9.065.000,00 0,00 9.065.000,00

Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 175.793,75 0,00 175.793,75

3 RASHODI POSLOVANJA 175.793,75 0,00 175.793,75
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 175.793,75 0,00 175.793,75

Uređenje prostora Službe za epidemiologiju i Službe za školsku 
medicinu u ispostavi Vrgorac

90.793,75 0,00 90.793,75

Uređenje ambulante školske medicine u Solinu 20.000,00 -20.000,00 0,00

Uređenje ambullante školske medicine u Kaštelima 25.000,00 -25.000,00 0,00

Uređenje prostorija Službe za javno zdravstvo, Držićeva, Split 40.000,00 -40.000,00 0,00

Uređenje prostorija objekta bivše Zdravstvene škole, Službe za 
menatalno zdravlje

0,00 85.000,00 85.000,00



Stranica 8 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 3.538.623,25 0,00 3.538.623,25

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.538.623,25 0,00 3.538.623,25
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 372.120,00 -1.069,11 371.050,89
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema 175.000,00 -1.069,11 173.930,89

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 175.000,00 -1.069,11 173.930,89

Laboratorijski hladnjak, 2 kom, Služba za mikrobiologiju 50.000,00 -11.131,25 38.868,75

Mikroskop, 1 kom, Služba mikrobiologiju 35.000,00 -35.000,00 0,00

Centrifuga, 1 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 20.000,00 8.965,94 28.965,94

Manualni fotometar, 1 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 20.000,00 4.675,00 24.675,00

Digestor, 1 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 50.000,00 -50.000,00 0,00

Pročišćivači zraka, 2 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 0,00 44.055,00 44.055,00

Vaga, 1 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 0,00 14.263,20 14.263,20

UV lampa, 1 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 0,00 3.875,00 3.875,00

Stol za vagu, 1 kom, Služba za kliničku mikrobiologiju 0,00 19.228,00 19.228,00

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 197.120,00 0,00 197.120,00

Automobili, 2 kom - Služba za epidemiologiju zaraznih bolesti i 
Služba za školsku medicinu

197.120,00 0,00 197.120,00

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.166.503,25 1.069,11 3.167.572,36
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.166.503,25 1.069,11 3.167.572,36

1. Energetska obnova glavne zgrade Zavoda, Vukovarska 46 2.592.993,70 -394.552,34 2.198.441,36

2. Uređenje prostorija bivše kotlovnice glavne zgrade Zavoda, 
Vukovarska 46

573.509,55 -104.378,55 469.131,00

3. Hidro-izolacijski radovi u podrumskim prostorijama glavne 
zgrade Zavoda, Vukovarska 46

0,00 500.000,00 500.000,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 9 

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 200.000,00 0,00 200.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 200.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 200.000,00 0,00 200.000,00

Održavanje računalne opreme, programa i mreže (program za 
fakturiranje, ljudske resurse, računovodstvo, protokola i baze 
ugovora, usluge lokalne i wireless mreže, usluge izrade VPN-a, 
nadzor vozila i objekata i dr.)

200.000,00 0,00 200.000,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00
4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 0,00

…

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 375.793,75 0,00 375.793,75
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 3.538.623,25 0,00 3.538.623,25

UKUPNO "Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-
dalmatinske županije"

3.914.417,00 0,00 3.914.417,00

Stomatološka poliklinika Split

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 113.000,00 -101.000,00 12.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 113.000,00 -101.000,00 12.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 113.000,00 -101.000,00 12.000,00



Stranica 10 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

Unutarnje uređenje (izmjena pločica, instalacija i zidarski 
radovi) u dva WC-a za potrebe djelatnika

68.000,00 -68.000,00 0,00

Opremanje sanitarnom opremom (izmjena dotrajale opreme) i 
stolarijom dva WC-a na 3. katu 

45.000,00 -45.000,00 0,00

Servisiranje medicinske, računalne i ostale opreme 0,00 12.000,00 12.000,00

…

INVESTICIJSKO ULAGANJE 887.000,00 51.250,00 938.250,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 887.000,00 51.250,00 938.250,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 887.000,00 51.250,00 938.250,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema 887.000,00 51.250,00 938.250,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 887.000,00 51.250,00 938.250,00

RTG aparat sa CBCT 3D snimanjem sa cephalo dodatko,1 kom 558.500,00 0,00 558.500,00

Stomatološka jedinica KAVO, 2 kom 249.000,00 0,00 249.000,00

Turbina LUX, 2 kom 12.500,00 0,00 12.500,00

Koljičnik LUX plavi, 2 kom 10.000,00 0,00 10.000,00

Koljičnik LUX crveni, 2 kom 15.000,00 0,00 15.000,00

Terapeutska stolica, 2 kom 13.000,00 0,00 13.000,00

Saug aspiracijski motor, 2 kom 10.000,00 0,00 10.000,00

Sonicflex set, 2 kom 19.000,00 0,00 19.000,00

Endometar-apex locator, 1 kom 0,00 5.000,00 5.000,00

New mix R s vakuum pumpom i posudom 500cc, 1 kom 0,00 9.500,00 9.500,00

Midiexport vibrator 220x220mm, 1 kom 0,00 3.000,00 3.000,00

Endometar ES-30, 1 kom 0,00 5.500,00 5.500,00

Aparat za lemljenje i lotanje, 1 kom 0,00 18.250,00 18.250,00

Silent compact sauger, 1 kom 0,00 10.000,00 10.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 11 

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 180.000,00 49.750,00 229.750,00

3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 -14.500,00 135.500,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 -7.500,00 42.500,00

Održavanje informatičkog sustava (Promona, Net media sistemi) 50.000,00 -7.500,00 42.500,00

...

3238 Računalne usluge 100.000,00 -7.000,00 93.000,00

Održavanje računalnih programa (Libusoft cicom, Promona, 
Boltano)

100.000,00 -7.000,00 93.000,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 64.250,00 94.250,00
4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema 16.000,00 76.000,00 92.000,00

Računala, 2 kom 16.000,00 -16.000,00 0,00

Računala, 14 kom (ordinacije: dječja, protetika, oralna 
patologija, kirurgija, ortodoncija, parodontologija, šalter, opća 
služba i ravnatelj)

0,00 85.000,00 85.000,00

Printer sa fax-om, 1 kom 0,00 7.000,00 7.000,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 14.000,00 -11.750,00 2.250,00

E-spi- aplikacija: Uredsko poslovanje 14.000,00 -11.750,00 2.250,00

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 263.000,00 -115.500,00 147.500,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 917.000,00 115.500,00 1.032.500,00

UKUPNO "Stomatološka poliklinika Split" 1.180.000,00 0,00 1.180.000,00

Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju, Split

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana



Stranica 12 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 250.000,00 -2.525,00 247.475,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 -2.525,00 247.475,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -2.525,00 247.475,00
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema 250.000,00 -2.525,00 247.475,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00

…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 250.000,00 -2.525,00 247.475,00

ASA HIRO TT - aparat za primjenu lasera vrlo visokog 
inteziteta sa učinkovitim termičkim izmjenama u Odjelu za 
fizikalnu medicinu i rehabilitaciju, 1 kom

250.000,00 -2.525,00 247.475,00

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 0,00 0,00

...



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 13 

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 10.000,00 2.525,00 12.525,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 2.525,00 12.525,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 10.000,00 2.525,00 12.525,00

Profesionalna podrška aplikacija 10.000,00 2.525,00 12.525,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00
4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 0,00

...

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 2.525,00 12.525,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 250.000,00 -2.525,00 247.475,00

UKUPNO "Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama 
u razvoju"

260.000,00 0,00 260.000,00

Biokovka specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokacija)

Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00



Stranica 14 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 163.287,83 0,00 163.287,83
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema 163.287,83 0,00 163.287,83

4221 Uredska oprema i namještaj 163.287,83 0,00 163.287,83

Namještaj za 8 soba (2 jednokrevetne i 6 trokrevetnih) u DIL A 
(zidne obloge, kreveti, noćni ormarići, stolići, garderobni ormari)

163.287,83 0,00 163.287,83

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 0,00

…

…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

…

… 

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00

...

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.486.712,17 0,00 1.486.712,17
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 855.187,85 0,00 855.187,85

Gletanje, bojanje soba, stubišta, balkonskih vrata i ograda, 
rukohvata

414.988,25 0,00 414.988,25

Uređenje garderoba i sanitarnih čvorova za osoblje kuhinje i 
usluživanja

440.199,60 0,00 440.199,60

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 631.524,32 0,00 631.524,32

Rekonstrukcija sustava za dezinfekciju bazenske vode 187.444,35 0,00 187.444,35

Rekonstrukcija klima komore recepcije i ventilacije kotlovnice 444.079,97 0,00 444.079,97

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00



8. listopada 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 105 - Stranica 15 

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00

...

...

3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00
4123 Licence 0,00 0,00 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema 0,00 0,00 0,00

...

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00

...

...

Ukupno: 

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

UKUPNO "Biokovka specijalna bolnica za medicinsku 
rehabilitaciju"

1.650.000,00 0,00 1.650.000,00

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Račun 
iz Rač. 
plana

Vrsta ulaganja opisno Plan 2020. Povećanje/ 
Smanjenje

I. Izmjene i 
dopune Plana

1 2 3 + / - 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 5.994.618,75 1.798.479,05 7.793.097,80

3 RASHODI POSLOVANJA 5.994.618,75 1.798.479,05 7.793.097,80
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

32252 Auto gume 400.000,00 -20.000,00 380.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.594.618,75 1.818.479,05 7.413.097,80

INVESTICIJSKO ULAGANJE 27.214.798,25 -1.949.705,33 25.265.092,92

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 27.214.798,25 -1.949.705,33 25.265.092,92
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.740.307,83 -3.368.207,38 12.372.100,45
421 Građevinski objekti 4.200.000,00 -4.200.000,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 6.983.287,83 700.962,62 7.684.250,45

4221 Uredska oprema i namještaj 163.287,83 95.421,39 258.709,22

4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 6.820.000,00 605.541,23 7.425.541,23

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 4.557.020,00 30.830,00 4.587.850,00



Stranica 16 - Broj 105 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 8. listopada 2020.

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 100.000,00 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 11.474.490,42 1.418.502,05 12.892.992,47
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.842.966,10 713.502,05 11.556.468,15

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 631.524,32 705.000,00 1.336.524,32

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00 0,00 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

Otplate kredita 

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 740.000,00 151.226,28 891.226,28

3 RASHODI POSLOVANJA 710.000,00 28.517,68 738.517,68
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 400.000,00 32.992,68 432.992,68

3238 Računalne usluge 310.000,00 -4.475,00 305.525,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 122.708,60 152.708,60
4123 Licence 0,00 7.766,00 7.766,00

42211 Računala i računalna oprema 16.000,00 126.692,60 142.692,60

4262 Ulaganja u računalne programe 14.000,00 -11.750,00 2.250,00

Ukupno:

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 6.704.618,75 1.826.996,73 8.531.615,48
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 27.244.798,25 -1.826.996,73 25.417.801,52

OTPLATA KREDITA 0,00 0,00 0,00

SVEUKUPNO Splitsko-dalmatinska županija 33.949.417,00 0,00 33.949.417,00

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dobivene suglasnosti Ministarstva zdravstva i objavit će se u "Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 500-01/20-01/0002
URBROJ: 2181/1-17/04-20-0013 ŽUPAN
Split, 8. listopada 2020.  Blaženko Boban, v.r.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


